様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

久米島町長 殿

団体の名称

及び代表者名

  年度久米島町繁殖雌牛に対する飼料購入支援事業補助金交付実績報告書

久米島町繁殖雌牛に対する飼料購入支援事業補助金交付要綱第９条の規定により事業が

完了したので、次のとおり報告します。

記

１．交付決定額           円

２．精算額             円

３．差引額             円

４．交付人数            人